REPUBLIKA E SHOIPERISE 0T 29.05.2015
MIPT K32203005 E
SHOOERLS SADIKU SH.P.K Sh.p.k

WEMNDIM

ME GRTAKET E SHOQERISE SADRIKU Shop.k ME NURMER MIPTI K32803005E, NE MBLEDHIEN E ZHVILLUAR
TE RRADHES DHE PER MEVOJAT £ AKTIVITETIT

WENDOSEM
Mdryshimin e emrit te shogerisé

Shogéria ishte” SADIKL SH.P.K

BEHET: NIKA 2003

ORTAKET E SHOOQERISE SADIKU SH.P.K

Agur Sadiku Ervin Sadiku ¥snie Sadiku






